
                                

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 
Středa – 14.5.2025 od 10.00 do 16.30 

Zápis bude probíhat v ředitelně školy ( budova č.p.185) 

K přijímacímu řízení se dostavte osobně a přineste : 

1.občanský průkaz 

2.rodný list dítěte 

3.žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání ( včetně vyjádření dětského lékaře) 

4.podepsaná kritéria 

Kritéria:  

 

1. Děti s trvalým bydlištěm v Horní Krupé (školský obvod), které před začátkem školního roku dovrší nejméně třetího roku věku, v 

pořadí od nejstaršího  

(děti narozené do 31. 8. 2022) – povinné kritérium dle zákona 

 

2. Děti s trvalým bydlištěm v Horní Krupé (školský obvod), které dovrší tří let v období od 1. 9. 2025 do 31. 12. 2025, v pořadí  

od nejstaršího  

 

3. Děti s trvalým bydlištěm v ostatních obcích, které nejsou spádové, které dovrší tří let v období do 31. 12. 2025, v pořadí  

od nejstaršího  

 

4. Děti s trvalým bydlištěm v Horní Krupé (školský obvod), které dovrší věku tří let v období od 1. 1. 2026 do 31. 8. 2026, v pořadí 

od nejstaršího 

 

5. Děti s trvalým bydlištěm v ostatních obcí, které nejsou spádové, které dovrší věku tří let v období od 1. 1. 2026 do 31. 8 . 2026, 

 v pořadí od nejstaršího 

Do MŠ budou přijímány děti pravidelně očkované v souladu s § 50 zákona č. 258/2000 Sb. (o ochraně veřejného zdraví), výjimku 

tvoří děti, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání dle §34, zák. 561/2004 

 

Do mateřské školy mohou být k 1. 9. 2025 přijaty děti po dovršení dvou let (tzn. děti narozené nejdéle 31. 8. 2023). Děti jsou 

přijímány do výše povoleného počtu dětí, uvedeném ve školském rejstříku.  

Email: mshornikrupa@centrum.cz                                                                                  Helena Jehličková 

Telefon: 569 436 012                                                                                                            ředitelka školy 

 

 

mailto:mshornikrupa@centrum.cz

